5

[image: image1.emf]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                        № _______

ст-ца Каневская
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам,
имеющим трех и более детей
В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря  2014 года  №  3085-КЗ  «О предоставлении  гражданам,  имеющим  трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет муниципального образования Каневской район   р е ш и л:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей,  в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) на территории муниципального образования Каневской район (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней с даты его утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                     М.А. Моргун
                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                    к решению Совета

                                                                                                                                                    муниципального образования

                                                                                                                                                    Каневской район «Об

                                                                                                                                                    утверждении перечня земельных

                                                                                                                                                    участков, предназначенных для

                                                                                                                                                    предоставления в собственность

                                                                                                                                                    бесплатно гражданам,

                                                                                                                                                    имеющим трех и более детей»

ПЕРЕЧЕНЬ
 земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок)                                                                                             на территории муниципального образования Каневской район
	                                  №

п/п
	Местоположение

земельного участка
	Площадь земельного участка

 кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка
	Кадастровый номер

земельного участка

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, Новоминское сельское поселение, ст-ца Новоминская, ул. Южная, земельный участок 9П
	1117
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	23:11:0202179:327
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	2
	Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, Новоминское сельское поселение, ст-ца Новоминская, ул. Южная, земельный участок 9Р
	1137
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	23:11:0202179:332
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	3
	Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Новоминское, станица Новоминская, улица Южная, земельный участок 9 С
	1124
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	23:11:0202179:333
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	4
	Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, Новоминское сельское поселение, станица Новоминская, улица Южная, земельный участок 9Т
	1117
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	23:11:0202179:334
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	5
	Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Новоминское, станица Новоминская, улица Южная, земельный участок 9 Л
	1127
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	23:11:0202179:331
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	6
	Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Новоминское, станица Новоминская, улица Южная, земельный участок 9 К
	1139
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	23:11:0202179:326
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	7
	Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Новоминское, станица Новоминская, улица Южная, земельный участок 9 И
	1165
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	23:11:0202178:342
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	8
	Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Новоминское, станица Новоминская, улица Кубанская, земельный участок 42 Г
	1203
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	23:11:0202177:327
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	9
	Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской муниципальный район, Новоминское сельское поселение, станица Новоминская, улица Кубанская, земельный участок 42 В
	1218
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	23:11:0202177:326
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

	Общее количество земельных участков, шт.
	9

	Общая площадь земельных участков, кв.м.
	10 347

Начальник управления имущественных отношений

администрации муниципального образования
Каневской район                                                                                                                                                          А.Г. Астахов